ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 10 августа 2018 г.

	№
	62/607-4

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 17 июля 2018 года №60/596-4  «О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных
выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года»

В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06.2018 № 162/1327-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018 года №114/1549-6 «О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных
выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года», а также поступивших сведений об избирателях проживающих в пределах расположения воинских частей территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 17 июля 2018 года №60/596-4  «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных
выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Заволжского района города Твери.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Виноградову Т.В.

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Заволжского района  города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Заволжского района

города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова

	Приложение
к постановлению избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 10.08.2018г. №62-607-4

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	от 17 июля 2018 г. № 60/596-4

Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей (по состоянию на 01.076.2018 года)
	Количество

избирательных  бюллетеней

	1.
	865
	2 451
	1 700

	2.
	866
	2 678
	1 900

	3.
	867
	1 690
	1 200

	4.
	868
	2 111
	1 500

	5.
	869
	2 505
	1 800

	6.
	870
	2 253
	1 600

	7.
	871
	2 311
	1 600

	8.
	872
	2 022
	1 400

	9.
	873
	2 157
	1 500

	10.
	874
	1 503
	1 100

	11.
	875
	1 302
	900

	12.
	876
	2 186
	1 500

	13.
	877
	2 314
	1 600

	14.
	878
	2 852
	2 000

	15.
	879
	2 336
	1 600

	16.
	880
	2 302
	1 600

	17.
	881
	2 625
	1 800

	18.
	882
	2 128
	1 500

	19.
	883
	2 072
	1 500

	20.
	884
	1 699
	1 200

	21.
	885
	2 336
	1 600

	22.
	886
	2 231
	1 600

	23.
	887
	2 029
	1 500

	24.
	888
	2 033
	1 400

	25.
	889
	2 123
	1 500

	26.
	890
	2 100
	1 500

	27.
	891
	1 530
	1 100

	28.
	892
	1 593
	1 100

	29.
	893
	2 311
	1 600

	30.
	894
	2 429
	1 700

	31.
	895
	2 455
	1 700

	32.
	896
	2 006
	1 400

	33.
	897
	2 633
	1 800

	34.
	898
	1 879
	1 300

	35.
	899
	2 556
	1 800

	36.
	900
	2 046
	1 400

	37.
	901
	2 172
	1 500

	38.
	902
	2553
	2 100

	39.
	903
	2 162
	1 500

	40.
	904
	1 554
	1 100

	41.
	905
	1 592
	1 100

	42.
	906
	2 029
	1 400

	43.
	907
	2 513
	1 800

	44.
	908
	2 014
	1 400

	45.
	909
	1 387
	1 000

	46.
	910
	1 998
	1 400

	47.
	911
	2 520
	1 800

	48.
	912
	2 680
	1 900

	49.
	913
	1 622
	1 100

	50.
	914
	2 256
	1 600

	51.
	915
	2 067
	1 400

	52.
	916
	2 644
	1 900

	53.
	917
	2 480
	1 700

	54.
	918
	2 234
	1 600

	Итого по участковым комиссиям:
	81800

	В резерв территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	19600

	Всего:
	101400